
Donaueschingen - Pfohren - Neudingen - Gutmadingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 3 7 11 15 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59 63 67 75

Beschränkungen S F S S F S S F F S F

Hinweise
Donaueschingen Eichendorffstraße 15:34
Donaueschingen Siedlersteg 12:19
Donaueschingen Eichendorffschule 15:35
Donaueschingen Busbahnhof 05:43 06:40 07:42 07:43 07:44 08:35 09:35 10:35 11:35 12:22 12:35 13:04 13:35 13:35 14:35 15:35 15:37 16:35
Donaueschingen Josefstraße 05:44 06:41 07:43 07:44 08:36 09:36 10:36 11:36 12:23 12:36 13:05 13:36 13:36 14:36 15:36 15:38 16:36
Donaueschingen Karlstraße West 07:46 08:38 09:38 10:38 11:38 12:25 12:38 13:07 13:38 14:38 15:38 15:40 16:38
Donaueschingen Rathausplatz 07:47 08:39 09:39 10:39 11:39 12:26 12:39 13:08 13:39 14:39 15:39 15:41 16:39
Donaueschingen Sebastiankapelle 07:48 08:40 09:40 10:40 11:40 12:28 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 15:42 16:40
Donaueschingen Dürrheimer Str. 07:49 08:41 09:41 10:41 11:41 12:29 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 15:43 16:41
Donaueschingen Erich-Kästner S… 07:47 07:49 12:32 13:13 15:45
Donaueschingen Fürstenberg Gy… 07:48 07:50 12:34 13:15 15:46
Pfohren Baarstraße 05:51 06:48 07:55 07:55 08:46 09:46 10:46 11:46 12:39 12:46 13:20 13:44 13:46 14:46 15:46 15:51 16:46
Pfohren Alte Schule 09:47 10:47 11:47 12:40 12:47 13:45 13:47 14:47 15:47 16:47
Pfohren Friedhof 09:48 10:48 11:48 12:41 12:48 13:46 13:48 14:48 15:48 16:48
Pfohren Wiesenstraße 09:49 10:49 11:49 12:42 12:49 13:47 13:49 14:49 15:49 16:49
Pfohren Ortsmitte 09:51 10:51 11:51 12:44 12:51 13:21 13:49 13:51 14:51 15:51 16:51
Pfohren Kirche 05:52 06:49 07:56 07:56 08:47 09:52 10:52 11:52 12:45 12:52 13:22 13:50 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52
Pfohren Riedsee 05:53 06:50 07:57 07:57 08:48 09:53 10:53 11:53 12:46 12:53 13:23 13:51 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53
Neudingen Alter Bahnhof 05:57 06:54 08:01 08:01 08:52 09:57 10:57 11:57 12:50 12:57 13:27 13:55 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57
Neudingen Kirche 05:58 06:55 08:02 08:02 08:53 09:58 10:58 11:58 12:51 12:58 13:28 13:56 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58
Neudingen Auf Löbern 08:03 08:03
Gutmadingen Westäcker 06:02 06:59 08:57 10:02 11:02 12:02 12:55 13:02 13:32 14:00 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02
Gutmadingen Ortsmitte II 06:03 07:00 08:58 10:03 11:03 12:03 12:56 13:03 13:33 14:01 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12. Kein Einsteigen
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Donaueschingen - Pfohren - Neudingen - Gutmadingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 71 79 83 87 91 95 9999 9103 9107 9111 601 605 609 613 617 621 625 629

Beschränkungen S S F S F

Hinweise
Donaueschingen Eichendorffstraße
Donaueschingen Siedlersteg 16:29 17:15
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Busbahnhof 16:35 17:18 17:35 18:35 19:35 19:35 20:42 21:42 22:42 23:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Donaueschingen Josefstraße 16:36 17:19 17:36 18:36 19:36 19:36 20:43 21:43 22:43 23:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Donaueschingen Karlstraße West 16:38 17:21 17:38 18:38 19:38 19:38 20:45 21:45 22:45 23:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Donaueschingen Rathausplatz 16:39 17:22 17:39 18:39 19:39 19:39 20:46 21:46 22:46 23:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Donaueschingen Sebastiankapelle 16:40 17:23 17:40 18:40 19:40 19:40 20:47 21:47 22:47 23:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Donaueschingen Dürrheimer Str. 16:41 17:24 17:41 18:41 19:41 19:41 20:48 21:48 22:48 23:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Donaueschingen Erich-Kästner S… 16:43 17:26
Donaueschingen Fürstenberg Gy… 16:45 17:28
Pfohren Baarstraße 16:49 17:33 17:46 18:46 19:46 19:46 20:52 21:52 22:52 23:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Pfohren Alte Schule 16:50 17:34 17:47 18:47 19:47 19:47 20:53 21:53 22:53 23:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Pfohren Friedhof 16:51 17:35 17:48 18:48 19:48 19:48 20:54 21:54 22:54 23:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
Pfohren Wiesenstraße 16:52 17:36 17:49 18:49 19:49 19:49 20:55 21:55 22:55 23:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
Pfohren Ortsmitte 16:54 17:38 17:51 18:51 19:51 19:51 20:56 21:56 22:56 23:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Pfohren Kirche 16:55 17:39 17:52 18:52 19:52 20:57 21:57 22:57 23:57 06:57 07:57 08:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Pfohren Riedsee 16:56 17:40 17:53 18:53 19:53 20:58 21:58 22:58 23:58 06:58 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Neudingen Alter Bahnhof 17:00 17:44 17:57 18:57 19:57 21:01 22:01 23:01 00:01 07:01 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Neudingen Kirche 17:01 17:45 17:58 18:58 19:58 21:02 22:02 23:02 00:02 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Neudingen Auf Löbern 19:59
Gutmadingen Westäcker 17:05 17:49 18:02 19:02 21:06 22:06 23:06 00:06 07:06 08:06 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Gutmadingen Ortsmitte II 17:06 17:50 18:03 19:03 21:07 22:07 23:07 00:07 07:07 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12. Kein Einsteigen
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Donaueschingen - Pfohren - Neudingen - Gutmadingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 633 637 641 9645 9649 9653 9657 9701 9705 9709 9713 9717 9721 9725

Beschränkungen W W W

Hinweise
Donaueschingen Eichendorffstraße
Donaueschingen Siedlersteg
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Busbahnhof 14:42 16:42 18:42 20:42 21:42 22:42 23:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Donaueschingen Josefstraße 14:43 16:43 18:43 20:43 21:43 22:43 23:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Donaueschingen Karlstraße West 14:45 16:45 18:45 20:45 21:45 22:45 23:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Donaueschingen Rathausplatz 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46 22:46 23:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Donaueschingen Sebastiankapelle 14:47 16:47 18:47 20:47 21:47 22:47 23:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Donaueschingen Dürrheimer Str. 14:48 16:48 18:48 20:48 21:48 22:48 23:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Donaueschingen Erich-Kästner S…
Donaueschingen Fürstenberg Gy…
Pfohren Baarstraße 14:52 16:52 18:52 20:52 21:52 22:52 23:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Pfohren Alte Schule 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53 23:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Pfohren Friedhof 14:54 16:54 18:54 20:54 21:54 22:54 23:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Pfohren Wiesenstraße 14:55 16:55 18:55 20:55 21:55 22:55 23:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Pfohren Ortsmitte 14:56 16:56 18:56 20:56 21:56 22:56 23:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Pfohren Kirche 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57 22:57 23:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Pfohren Riedsee 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58 23:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Neudingen Alter Bahnhof 15:01 17:01 19:01 21:01 22:01 23:01 00:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Neudingen Kirche 15:02 17:02 19:02 21:02 22:02 23:02 00:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Neudingen Auf Löbern
Gutmadingen Westäcker 15:06 17:06 19:06 21:06 22:06 23:06 00:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Gutmadingen Ortsmitte II 15:07 17:07 19:07 21:07 22:07 23:07 00:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12. Kein Einsteigen
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Gutmadingen - Neudingen - Pfohren - Donaueschingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 4 8 12 16 116 20 26 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 164

Beschränkungen S S F S S F S S F

Hinweise
Gutmadingen Ortsmitte II 06:03 07:01 07:03 08:12 09:03 10:03 11:03 12:03 12:56 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 16:03
Gutmadingen Hauserswiesen 06:04 07:02 07:04 08:13 09:04 10:04 11:04 12:04 12:57 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:04
Gutmadingen Westäcker 06:04 07:02 07:04 08:13 09:04 10:04 11:04 12:04 12:57 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:04
Neudingen Auf Löbern 07:00 08:03
Neudingen Kirche 06:08 07:01 07:06 07:08 08:04 08:17 09:08 10:08 11:08 12:08 13:01 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 16:08
Neudingen Alter Bahnhof 06:09 07:02 07:07 07:09 08:05 08:18 09:09 10:09 11:09 12:09 13:02 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 16:09
Pfohren Riedsee 06:13 07:06 07:11 07:13 08:09 08:22 09:13 10:13 11:13 12:13 13:06 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:13
Pfohren Kirche 06:15 07:08 07:13 07:15 08:11 08:24 09:15 10:15 11:15 12:15 13:07 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:15
Pfohren Alte Schule 05:16 06:16 07:09 07:16 08:12 09:16 10:16 11:16 12:16 13:08 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16
Pfohren Friedhof 05:17 06:17 07:10 07:17 08:13 09:17 10:17 11:17 12:17 13:09 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17
Pfohren Wiesenstraße 05:18 06:18 07:11 07:18 08:14 09:18 10:18 11:18 12:18 13:10 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18
Pfohren Ortsmitte 05:20 06:20 07:13 07:14 07:20 08:16 09:20 10:20 11:20 12:20 13:12 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20
Pfohren Bundesstraße 05:22 06:22 07:15 07:16 07:22 08:18 08:26 09:22 10:22 11:22 12:22 13:14 13:22 13:47 14:22 15:22 16:22 16:22
Donaueschingen Erich-Kästner S… 07:21 07:22 08:31 13:19 13:52 16:27
Donaueschingen Fürstenberg Gy… 07:23 07:24 08:33 13:21 13:53 16:29
Donaueschingen Schulstraße 05:28 06:28 07:27 07:28 07:28 08:24 08:36 09:28 10:28 11:28 12:28 13:24 13:28 13:56 14:28 15:28 16:30 16:28
Donaueschingen Karlstraße West 05:29 06:29 07:28 07:29 07:29 08:25 08:37 09:29 10:29 11:29 12:29 13:26 13:29 13:57 14:29 15:29 16:29
Donaueschingen Rathaus 05:30 06:30 07:29 07:30 07:30 08:26 08:38 09:30 10:30 11:30 12:30 13:27 13:30 13:58 14:30 15:30 16:30
Donaueschingen Siedlersteg 05:32 06:32 07:32 07:33 07:32 08:29 08:40 09:32 10:32 11:32 12:32 13:29 13:32 14:00 14:32 15:32 16:32
Donaueschingen Busbahnhof 05:34 06:34 07:34 07:35 07:34 08:31 08:42 09:34 10:34 11:34 12:34 13:31 13:34 14:02 14:34 15:34 16:34 16:34

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Gutmadingen - Neudingen - Pfohren - Donaueschingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 68 74 80 76 84 88 92 9996 9100 9104 602 604 606 608 610 612 614 616

Beschränkungen F S S F S F

Hinweise
Gutmadingen Ortsmitte II 17:03 17:14 18:03 18:03 19:03 21:09 22:09 23:09 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09
Gutmadingen Hauserswiesen 17:04 17:15 18:04 18:04 19:04 21:10 22:10 23:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Gutmadingen Westäcker 17:04 17:15 18:04 18:04 19:04 21:10 22:10 23:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Neudingen Auf Löbern 19:59
Neudingen Kirche 17:08 17:19 18:08 18:08 19:08 20:00 21:13 22:13 23:13 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13
Neudingen Alter Bahnhof 17:09 17:20 18:09 18:09 19:09 20:01 21:14 22:14 23:14 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Pfohren Riedsee 17:13 17:24 18:13 18:13 19:13 20:05 21:17 22:17 23:17 07:17 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Pfohren Kirche 17:15 17:26 18:15 18:15 19:15 20:06 21:18 22:18 23:18 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Pfohren Alte Schule 17:16 17:27 18:16 18:16 19:16 21:19 22:19 23:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Pfohren Friedhof 17:17 17:28 18:17 18:17 19:17 21:20 22:20 23:20 07:20 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Pfohren Wiesenstraße 17:18 17:29 18:18 18:18 19:18 21:21 22:21 23:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Pfohren Ortsmitte 17:20 17:31 18:20 18:20 19:20 20:26 21:22 22:22 23:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Pfohren Bundesstraße 17:22 17:33 18:22 18:22 19:22 20:08 20:28 21:23 22:23 23:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Donaueschingen Erich-Kästner S…
Donaueschingen Fürstenberg Gy…
Donaueschingen Schulstraße 17:28 17:39 18:28 18:28 19:28 21:29 22:29 23:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Donaueschingen Karlstraße West 17:29 17:40 18:29 18:29 19:29 21:30 22:30 23:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Donaueschingen Rathaus 17:30 17:41 18:30 18:30 19:30 21:31 22:31 23:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Donaueschingen Siedlersteg 17:32 17:43 18:32 18:32 19:32 21:33 22:33 23:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Donaueschingen Busbahnhof 17:34 17:45 18:34 18:34 19:34 20:15 20:35 21:35 22:35 23:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Gutmadingen - Neudingen - Pfohren - Donaueschingen
Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 618 620 622 9624 9626 9628 9702 9704 9706 9708 9710 9712 9714

Beschränkungen W W W

Hinweise
Gutmadingen Ortsmitte II 15:09 17:09 19:09 21:09 22:09 23:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Gutmadingen Hauserswiesen 15:10 17:10 19:10 21:10 22:10 23:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Gutmadingen Westäcker 15:10 17:10 19:10 21:10 22:10 23:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Neudingen Auf Löbern
Neudingen Kirche 15:13 17:13 19:13 21:13 22:13 23:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Neudingen Alter Bahnhof 15:14 17:14 19:14 21:14 22:14 23:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Pfohren Riedsee 15:17 17:17 19:17 21:17 22:17 23:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Pfohren Kirche 15:18 17:18 19:18 21:18 22:18 23:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Pfohren Alte Schule 15:19 17:19 19:19 21:19 22:19 23:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Pfohren Friedhof 15:20 17:20 19:20 21:20 22:20 23:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Pfohren Wiesenstraße 15:21 17:21 19:21 21:21 22:21 23:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Pfohren Ortsmitte 15:22 17:22 19:22 21:22 22:22 23:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Pfohren Bundesstraße 15:23 17:23 19:23 21:23 22:23 23:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Donaueschingen Erich-Kästner S…
Donaueschingen Fürstenberg Gy…
Donaueschingen Schulstraße 15:29 17:29 19:29 21:29 22:29 23:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Donaueschingen Karlstraße West 15:30 17:30 19:30 21:30 22:30 23:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Donaueschingen Rathaus 15:31 17:31 19:31 21:31 22:31 23:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Donaueschingen Siedlersteg 15:33 17:33 19:33 21:33 22:33 23:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Donaueschingen Busbahnhof 15:35 17:35 19:35 21:35 22:35 23:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.


